
348.ÖBauaufträge - Öffentliche Ausschreibung

  Urheberrechtlich geschützt:  Verlag Dashöfer GmbH, Hamburg, Tel. 040 / 4133210 Fax. 040 / 41332110  PC-FORMULAR VERGABE 3.8  [F12F134]

Bekanntmachung Staatsanzeiger

Seite 1 von 2

EFB-BekÖ

a)

 PLZ / Ort

 Name

 Straße

 Telefon  Fax

 e-mail  Internet-Adresse (URL)

Öffentliche Ausschreibung, VOB/A

 Vergabe-Nr.

(Bekanntmachung Öffentliche

Ausschreibung) 

Ausführung von Bauleistungen

Planung und Ausführung von Bauleistungen

Bauleistungen durch Dritte 

Öffentlicher Auftraggeber (Vergabestelle)

b) Vergabeverfahren

Vergabenummer

c) Art des Auftrags

d) Ort der Ausführung

 Allgemeine Merkmale der baulichen Anlage

e) Art und Umfang, allgemeine Merkmale 

 Art der Leistung

 Umfang der Leistung



348.Ö

  Urheberrechtlich geschützt:  Verlag Dashöfer GmbH, Hamburg, Tel. 040 / 4133210 Fax. 040 / 41332110  PC-FORMULAR VERGABE 3.8  [F12F134A]

Seite 2 von 2

EFB-BekÖ

h) Ausführungsfrist

 Ort

Monate

Kalendertage

Beginn der Ausführungsfrist

Ende der Ausführungsfrist

j) Entgelt für die Vergabeunterlagen

Höhe des Entgeltes Euro

Zahlungsweise Banküberweisung

Empfänger

Kontonummer

BLZ, Geldinstitut

Verwendungszweck *

* Fehlt der Verwendungszweck auf Ihrer Überweisung, so ist die Zahlung nicht zuordenbar und Sie erhalten keine Unterlagen. 

IBAN

BIC-Code

Die Vergabeunterlagen können nur versendet werden, wenn

auf der Überweisung der Verwendungszweck angegeben wurde, -

gleichzeitig mit der Überweisung die Vergabeunterlagen per Brief oder E-Mail (unter Angabe Ihrer vollständigen Firmenadresse) bei der in Abschnitt i) genannten Stelle angefordert

wurden, 

-

- das Entgelt auf dem Konto des Empfängers eingegangen ist.

Das eingezahlte Entgelt wird nicht erstattet.

Bei Anforderung der Vergabeunterlagen über eine elektronische Vergabeplattform wird kein Entgelt erhoben. 

 o) Angebotseröffnung am  um

Uhr

f) Aufteilung in Lose Nein

Ja, Angebote sind möglich nur für ein Los für ein oder mehrere Lose für alle Lose

g) Erbringen von Planungsleistungen Nein Ja

Zweck der baulichen Anlage

Zweck der Bauleistung

i) Anforderung der Vergabeunterlagen

 t) Ablauf der Zuschlags- und Bindefrist

v) Sonstige Angaben:

 Auskünfte zum Verfahren und zum technischen Inhalt erteilt

Nachprüfung behaupteter Verstöße

 Nachprüfungsstelle (§ 31 VOB/A)

 Vergabeprüfstelle (§ 103 GWB

 Vergabekammer (§ 104 GWB)


	Text0: 23909 Ratzeburg
	Text1: Kreis Herzogtum Lauenburg  - Der Landrat -, Fachdienst Gebäudemanagement
	Text2: Barlachstraße 2
	Text3: 04541/888-404
	Text4: 04541/888-160
	Text5: holtorf@kreis-rz.de
	Text6: www.herzogtum-lauenburg.de
	Text7: V_203_120_03_08
	ChBtn8: Yes
	ChBtn9: Off
	ChBtn10: Off
	Text11: Kreisberufsschule Mölln, Kerschensteinerstraße 2, 23879 Mölln
	Text12: V_203_120_03_08
	Text13: Massivbau (Verblendmauerwerk) als einzelner Schultrakt, mit Pfettendachstuhl 30° und Betonpfannen-Eindeckung
	Text14: Metallbau / Aluminiumfenster und Rollladenarbeiten
	Text15: - 183 Stück Aluminiumfenster ausbauen und entsorgen- ca. 330 m Aluminium-Außenfensterbänke ausbauen und entsorgen- 185 Stück Aluminiumfenster liefern und einbauen- ca. 330 m Aluminium-Außenfensterbänke liefern und einbauen- 79 Stück Markisoletten (Sonnenschutz), elektrisch betrieben, liefern und einbauen- 9 Stück Verdunklungsanlagen liefern und einbauen
	Text16: 
	Text17: Anschrift siehe unter Punkt a), Zimmer 225
	Text18: 
	Text19:  21.07.2008 (Schulferien)
	Text20:  30.08.2008 (Schulferien)
	Text21: 10
	Text22: Kreis Herzogtum Lauenburg - Kreiskasse
	Text23: 110 000
	Text24: 230 527 50, Kreissparkasse Ratzeburg
	Text25: Baumaßnahme KBS Mölln A-Trakt
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 07.05.2008
	Text29: 11:00
	ChBtn30: Yes
	ChBtn31: Off
	ChBtn32: Off
	ChBtn33: Off
	ChBtn34: Off
	ChBtn35: Off
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: Anschrift siehe unter Punkt a)
	Text39: 07.06.2008
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: VOB-Stelle beim Innenminister des Landes Schleswig-Holstein, Postfach 1133, 24100 Kiel
	Text43: 


